המשיב מוזהר בחובת התייצבותו לדיון.

המזכירות תקבע את המועד ביומנו של כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל.

המזכירות וההגנה תעברנה עותק ההחלטה ביחד עם כתב האישום ובקשת המעצר לשירות המבחן.

ניתנה היום, ט' סיוון תשע"ח, 23 מאי 2018, במעמד הצדדים.